1869.
Practica Albici

1870.
Liber Canonis Avicennae reuicis et ab omnibus erroribus expurgatus summa cum diligentia Impressus.

1871.
Epiphama Medicorum.

1872.

Dioscorides Greca.

Alexandri Theriaca

Eiusdem Alexi Pharmaca

Interpretatio inuocata Auctoris in Theriaca

Commentarij Quicquidam Aristoteli in Alexipharmaca.

Expositio Ponderum mensurarum signorum et Characterum omnia greca.

1873.

Alexandri Aphrodisiensi enarratio de anima ex Aristotele institutione Interprete Hieronimo Donato patrio Veneto.

Philosophia D. Alberti Magni.

De Impressionibus Aeris Venerabilis domini Petri de Elia

Episcopi Cameracensis cui titulus methuororum

Jacobi Soldi florentini opus de Peste.

1874.
Liber medicinalium L. Apuleij

1875.
Liber medicinalis in pergameno scriptus.

1876.
Liber medicinalis in pergameno scriptus.

1877.
Fenestella de Romanorum Magistratibus.
Hierocles Philo in aurcos Versus Pythagorae opusculum
presstantissimum

1877.
Marthei Bossi de tollerandis aduersis
Eiusdem minus et Varia Orationes sive sermones
Eiusdem Epistola.

1878.
Joannes de S. amando aureole in re medica cum alijs

1879.
Viaticus Constantinii

1880.
Practica Alexandri yatro greci cum expositione glosse
Interlinearis Jacobi de partibus et Jarmensis in margine
positae

Carificatorium Joannis de tornamira super nono Alman.
sonis cum textu ipsius Basii.

1881.
Historia Corporis humani sive Anatomie speculatum
Medicina.

Libellus ad euandandum et expellendum Morbum Gallicum
Ut minus reuertatur.

1882.
Herbarium

1883.
Alexandri Theriaca.
Eiusdem Alexipharmaca
Interpretatio inuocata auctoris in Theriaca.
Commentarij Quicquidam auctori in Alexipharmaca
Expositio Ponderum. Mensurarum in omnia greca.

1884.
Phalarismus Dialogus Huttermicus
Dni Gregorij Nazianzeni eruditissimi alijs et mira
frugis sermones In pascha.

Maphi Vegy inter inferiora Corpora scilicet terram,
aurum, et superiora, presertim Solem. elegantissima
disputatio

Eiusdem de miseria et foelicitate Dialogus
Luciani Charon Abimincino florentino Interprete.

1884
Johann Lauren: Valla de libero arbitrio.
Apologia eius aduersus Calumniatores quando super fide sua
requisitus fuerat
Item contra Bartoli libellum cui titulus de insignis et armis q̄ta
Aureum plane atq̄ diuina opus Mercurij Trismegisti de po-
testate ac sapientia dei Interprete Marsilio Ficino.
Siliij Senecim Varia Opuscula et eiusdem Vita.

1885
Cariopontii Vetrusti admodum Medici ad totius cor agrim̄
lineis remediolorum lib. v.

Eiusdem de febribus atq̄ eorum Symptomatum lib. 2.
Nicolai Leoniceum Viri doctus: de Plinij et aliorum medicorum
erroribus liber Cui addita sunt quaedam eiusdem auctoris
De herbis: et fructibus: De animalibus: De Metallis: De
Serpentibus: Tyro seu impera.